
Решения, принятые в соответствии с настояlлим протоколом, вступают в силу 06.07.2023 г.

Решения, принятые в соответствии с протоколом от 05,07,2023 Ns 30, признаются
утратившими силу со дня вступления в силу настоящего протокола.

06.07,2023, Медицинский колледж Института 33
"М едицинская академия им. С. И. Георгиевского"

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАоУ Во (КФУ им. В.И.

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 05,07.2023 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Л, Н. Семеняко

(краткое наименование образовательной организации)

(И.О. Фамилия)

М. Н. Яковенко

Председательствовал:

О,гветственный секретарь:

Члены подкомиссии:

С. Н. Пономаренко

(И,О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Т. В. Стрельникова
(И.О. Фамилия)

Г. Н. Белая
(И.О. Фамилия)

Т. С. Колосюк
(И.О. Фамилия)

Е. Н, Степанова
(И.О. Фамилия)

Р. П. Евтушенко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06 ,2022 Ns2

Приказ lvlинистерсТва здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностеЙ специалистов, имеюlлиХ высшее медицинское И фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции РоссийскоЙ Федерации 12 ноября 20,t5 г., регистрационный Ns 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns
176Н'О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
РоссийскоЙ ФедерациИ б маЯ 2008 г., регистрацИонныЙ Ne,11634), с измененИями, внесенными приказом
[\Линистерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ne 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2О'1 0 г., регистрационный No ,l 7160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 05,07.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 57 человек(а), из которых для прохожiцения этапа явилось 54
челl овек(а ), заверш и вш их п рохо}цен ие этапа со следуюtцим и результатам и :

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Абибуллаев Исмет Арсенович 93%
2. Абибуллаев Ролан Русланович 80%
3. Абкеримова Эльмаз Айдеровна 81%
4, Ананян Анита Артуровна 97о/о

5. Асанова Эльмаз Решатовна 91%
6. Бадалов Сергей Эдуардович 87%
7. Барсукова Софья,.Щмитриевна 93%
8, Бекирова Сафие,Щжаферовна 91%
9. Бекирова Эвелина,Щляверовна 95%

10. Берберова Мерзие 3иятдин кызы 95%
11. Бондарь Виктория Валерьевна 92%
12, Бутынец Ева Евгеньевна 90%
13, Грудина Надещда Сергеевна 78%
14, !жеббарова Эльвира Серверовна 92%
15. Емельянов Николай Сергеевич 90%
,16. Ераносян Армен Тоникович 91%
17, Жиров Александр Александрович 92%
1в. Зюмченко Кирилл Сергеевич 88%
19, Каладзе Ксения Кирилловна 1 00%
20, Корниенко Александра Андреевна 78%
21, Костенюк Алина Игоревна 95%
22. Кошевая Ирина Евгеньевна 92%
2з, Крысин Кирилл Станиславович 88%
24. Лёвин Иван Сергеевич 87%
25, Мамутова Мавиле Марленовна 86%
26. Мансур пЩания Самер 91%
27. Ivеметова Мавиле Ремзиевна 90%
28. Nr'leMeToBa Эл ина Фератовна 88%
29. Музафарова Шефиха Реветовна 76%
з0. Муртазаева Алина Арсеновна 90%
з1. Муслидинова Лемара Смаиловна 85%
з2, lVустафаева Севиля Ридван кызы вв%
33, Нарижна Екатерина Николаевна g2%

з4. Панасюк,Щарья Андреевна 96%
з5" Полыванная Ангелина И горевна 91%
36, Радченко Елизавета Сергеевна 86%
з7. Репинская Александра Алексеевна g1%

зв. Руденко fl арья Никитична 93%
з9. Сафонова Ева Андреевна 93%
40. Сашина Младлена Сергеевна 77%
41, Соловьёва .Щиана Эдуардовна 93%
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42, Суходольская Елизавета Ивановна 96%
43. Сырцев Илья Владимирович 100%
44. Толоч ная Александра Александровна 76%
45, Умерова rЩиляра Решатовна 96%
46. Усеинов Ресуль Нариманович 92%
47, Усеинова Афизе Ленуровна 95%
48. Чернявская Анастасия Павловна 86%
49. Шадманова Эмине Адильевна 96%
50. Шепилов,Щаниил Евгениевич 85%
5,1. Шилова Вера Николаевна 87%
52, Юсупова Фатима Муамметовна 97%
53. Перепёлка Анастасия Владимировна 55%
54, Бережецкая Екатерина Николаевна 51%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохо}цения2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

РУководствуясь пунктами 53, 70, 71,73,74,109 и 111,Положения об аккредитации
спеЦИалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и,о. Решение
1. Абибуллаев Исмет Арсенович Сдано
2, Абибуллаев Ролан Русланович Сдано
3. Абкеримова Эльмаз Айдеровна Сдано
4, Ананян Анита Артуровна Сдано
5. Асанова Эльмаз Решатовна Сдано
6. Бадалов Сергей Эдуардович Сдано
7. Барсукова Софья .Qмитриевна Сдано
8. Бекирова Сафие,Щжаферовна Сдано
9. Бекирова Эвелина пQляверовна Сдано

10. Берберова Мерзие 3иятдин кызы Сдано
11, Бондарь Виктория Валерьевна Сдано
12. Бутынец Ева Евгеt{ьевна Сдано
1з. Грудина Надещда Сергеевна Сдано
14. !жеббарова Эльвира Серверовна Сдано
15, Емельянов Николай Сергеевич Сдано
16. Ераносян Армен Тоникович Сдано
17. Жиров Александр Александрович Сдано
1в, 3юмченко Кирилл Сергеевич Сдано
19. Каладзе Ксения Кирилловна Сдано
20, Корниенко Александра Андреевна Сдано
21. Костенюк Алина И горевна Сдано
22. Кошевая Ирина Евгеньевна Сдано
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2з. Крысин Кирилл Станиславович Сдано
24. Лёвин Иван Сергеевич Сдано
25. Мамутова Мавиле Марленовна Сдано
26, Мансур Дания Самер Сдано
27, меметова Мавиле Ремзиевна Сдано
2в, lVеметова Элина Фератовна Сдано
29, Музафарова Шефиха Реветовна Сдано
30. Муртазаева Алина Арсеновна Сдано
31. Муслидинова Лемара Смаиловна Сдано
32. Мустафаева Севиля Ридван кызы Сдано
JJ. Нарижна Екатерина Николаевна Сдано
34. Панасюк flарья Андреевна Сдано
з5. Полыванная Ангелина Игоревна Сдано
з6, Радченко Елизавета Сергеевна Сдано
37, Репинская Александра Алексеевна Сдано
зв. Руденко,Щарья Никитична Сдано
39. Сафонова Ева Андреевна Сдано
40. Сашина Младлена Сергеевна Сдано
41. Соловьёва !иана Эдуардовна Сдано
42, Суходольская Елизавета Ивановна Сдано
4з, Сырцев Илья Владимирович Сдано
44, Толочная Александра Александровна Сдано
45. Умерова,Щиляра Решатовна Сдано
46. Усеинов Ресуль Нариманович Сдано
47. Усеинова Афизе Ленуровна Сдано
48, Чернявская Анастасия Павловна Сдано
49, Щадманова Эмине Адильевна Сдано
50, Шепилов,Щаниил Евгениевич Сдано
51. Шилова Вера Николаевна Сдано
52, Юсупова Фатима Муамметовна Сдано
5з, Перепёлка Анастасия Владимировна Не сдано
54. Бережецкая Екатерина Н иколаевна Не сдано
55. машкина Анастасия Алексеевна Не сдано
56. Казакова [Vедине Сейдаметовна Не сдано
57, Назаров Александр Валериевич Не сдано

2. По второму вопросу:

РУководствуя сь пун ктом 32 П оложен ия об аккредитаци и специал истов, утверх(,цен ного
ПРИка3оМ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. Ne
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения2этапа
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

Ns п/п Ф.и,о. Дата проведения
1 Абибуллаев Исмет Арсенович 10,07,2023
2 Абибуллаев Ролан Русланович 10,07,2023
3 Абкеримова Эльмаз Айдеровна 10,0т,202з
4 Ананян Анита Артуровна 10,07.202з
5 Асанова Эльмаз Решатовна 1о.о7 -2о2з
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6 Бадалов Сергей Эдуардович 10,07.2023
7 Барсукова Софья,Щмитриевна 10,07.2023
в Бекирова Сафие flжаферовна 10.07.2023
9 Бекирова Эвелина,Щляверовна 10,07.2023

,l0 Берберова Мерзие Зиятдин кызы 10,07.2023
11 Бондарь Виктория Валерьевна 10,07.202з
12 Бутынец Ева Евгеньевна 10,07.202з
13 Груди на Надех1да Сергеевна 10,07.2023
14 .Щжеббарова Эльвира Серверовна 10,07,202з
15 Емельянов Николай Сергеевич 10,07.2023
16 Ераносян Армен Тоникович 10.07,2023
17 Жиров Александр Александрович 10,07,2023
,1в Зюмченко Кирилл Сергееви.t 10.07,202з
19 Каладзе Ксения Кирилловна 10,07.2023
20 Корниенко Александра Андреевна 10,07.2023
21 Костенюк Алина Игоревна 10,07.2023
22 Кошевая Ирина Евгеньевна 10.07,2023
23 Крьlсин Кирил.п Станиславович 10.07.2023
24 Лёвин Иван Сергеевич 10.07,202з
25 Мамутова Мавиле Марленовна 10.07,2023
26 [Vансур,Щания Самер 10.07,2023
27 меметова [\/авиле Ремзиевна 10.07,202з
2в Мемет-ова Элина Фератовt,tа 10,07,202з
29 Музафарова Шефиха Реветовна 10,07,202з
30 Муртазаева Алина Арсеновна 10.07,2023
31 Муслидинова Лемара Смаиловна 10,07,2023
з2 Мустафаева Севиля Ридван кызы 10,07.2023
JJ Н арижt-tа Екатериltа [-l и колаевна 10.07,2023
34 Панасюк flарья Андреевна 10.07,2023
35 Полыванная Ангелина И горевна 10,07.2023
36 Радченко Елизавета Сергеевна 1о,07.2023
37 Репинская Александра Алексеевна 10,07,2023
зв Руденко,Щарья Никитична 10.07,2023
39 Сафонова Ева Андреевна 10,07,202з
40 Сашина Младлена Сергеевна 10,07,2023
41 Соловьёва,Щиана Эдуардовна 11,07.2023
42 Суходольская Елизавета Ивановна 11.07.2023
43 Сырцев Илья Владимирович 11.07.2023
44 Толоч ная Алекса ндра Александровна 11,07.2023
45 Умерова .Щиляра Решатовна 11,о7.2о2з
46 Усеинов Ресуль Нариманович 07.0т,2023
47 Усеинова Афизе Ленуровна 11.07,2023
4в Чернявская Анастасия Павловна 11,07.2023
49 Шадманова Эмине Адильевна 11,07,202з
50 Шепилов Даниил Евгениевич 11.07,202з
5,1 Шилова Вера Николаевна 11.07.2023
52 Юсупова Фатима Муамметовна 11.07,2о2з
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Председатель

Заместители председателя

Ответствен н ы й секретарь

Л. Н. Семеняко
(И.О. Фамилия)

С. Н. Пономаренко
(И.О. Фамилия)

М. Н. Яковенко
(И.О, Фамилия)
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